



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ 59L1100005

รายละเอียด : จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน จำนวน 16 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ : 2 มีนาคม 2559 ถึง 4 มีนาคม 2559
เวลาที่ขายแบบ : -
สถานที่ขายแบบ : -
วันที่ยื่นซอง : -
เวลาที่ยื่นซอง : -
สถานที่ยื่นซอง : -
วงเงินงบประมาณ : 220903.64 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 220903.64 บาท
ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท
วันที่เปิดซอง : -
เวลาที่เปิดซอง : -
สถานที่เปิดซอง : -
จำนวน : 16 รายการ
โทรศัพท์ : 074392478 Fax : 074392478 E-mail : -
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : -
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590302151109343_59L1100005 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดซื้อ
พัสดุ.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : นิยม จันทร์ทอง E-mail : niyom.jun@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ อนุมัติหลักการ ผจก.กฟภ.อ. ระโนด ลว. 2 มี.ค. 2559
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน จำนวน 16 รายการ ด้วยวิธีตกลงราคา โดยงบผู้ใช้ไฟ และงบ คปจ.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุบริการ กฟอ.ระโนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 206,452.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 มีนาคม 2559

ที่	รหัส	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. เส้นเดียว มอก.71	กก.	100.00	40.90	4,090.00
2	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก..404	เมตร	2,400.00	27.40	65,760.00
3	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	600.00	50.80	30,480.00
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 170 มม.	ชุด	800.00	16.20	12,960.00
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16 x 250 มม.	ชุด	1,000.00	22.10	22,100.00
6	1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30 x 6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	300.00	44.20	13,260.00
7	1020310001	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	ชุด	800.00	17.20	13,760.00
8	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	อัน	300.00	23.40	7,020.00
9	1040020002	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส.88	อัน	50.00	60.00	3,000.00
10	1040020003	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส.88	อัน	100.00	70.00	7,000.00
11	1040020004	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส.88	อัน	50.00	80.00	4,000.00
12	1040020006	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส.88	อัน	50.00	90.00	4,500.00
13	1040030103	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์ อีอีโอ-เนม่า แบบ เค	เส้น	150.00	67.00	10,050.00
14	1050100002	เหล็กแขวนท่อพีวีซี.	อัน	50.00	28.40	1,420.00
15	1080040001	ท่อ PVC แข็ง 20x2500 มม.	อัน	200.00	23.30	4,660.00
16	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	อัน	40.00	59.80	2,392.00
รวมวงเงิน						206,452.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						14,451.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นเก้าร้อยสามบาทหกสิบสี่สตางค์)						220,903.64

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุรอง ปี 2558 ครั้งที่ 6 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อนุมัติที่ อนุมัติ รผก.(อ) ลว.30 ต.ค.58

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน (ราคาอ้างอิง)

นายนิยม จันทร์ทอง ผผ.คบ.กฟอ.ระโนด

หมายเหตุ

** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องจัดซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)

** ผลิตภัณฑ์ที่เสนอขายได้รับการจดทะเบียน Vandon Lists กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้เสนอขาย เป็นเจ้าของผลิตภัณฑ์ ที่ขึ้นทะเบียน Vandon Lists หรือเป็นตัวแทนของบริษัท เจ้าของผลิตภัณฑ์ดังกล่าว

** ผู้เสนอราคาพัสดุอุปกรณ์โปรตระกูล ยี่ห้ออุปกรณ์ ไว้ในใบเสนอราคาด้วย

** ผู้ขายควรมีสินค้าพร้อมส่งกรณีได้รับใบสั่งซื้อ เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความจำเป็นต้องการใช้อุปกรณ์เร่งด่วน